
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte
10 8 14 7 11 9

14

0
9

1
10

2
12

3
14

6 8 Auszeit

0:6
10:20

Ende
11:23 B  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte
3 4 8 20 1 11

25

╳

14
6
18

9
21

10
24

11
25

12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte
3 4 9 20 1 11

258
6:12

2
16

6
19

8
21

10
25

13 15 Auszeit

6:10
21:23

Ende
11:46 A  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte
9 8 14 7 11 10

23

╳

19
1
20

12
21

14
23

15 16 Auszeit

1:6
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU18
Männer

A  TV Refrath vs. 1. FC Spich B
Spiel 25 05.02.2023 11:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
51429 Bergisch Gladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Refrath 8/14
2 Günther, Tim
3 Frollo, Giovanni
7 Ockelmann, David X
8 Süthoff, Briean X
9 Mayster, Daniel X

10 Hüppeler, Hagen X
11 Knipschild, Karl X
14 Rechner, Jonathan X
A  Libero
A  Offizielle
T Plug, Benjamin E

C

B  1. FC Spich 7/14
1 Leusink gonzalez, Dario X
3 Kroner, Leon X
4 Lenferding, Nils X
8 Rosbach, Nick X
9 Mühlbauer, Konstantin X

11 negrini, jonas X
20 Özcan, Baran X
B  Libero
B  Offizielle
T Arpe, Tobias E

CT Ernst, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter hat keine Antennen gestellt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Refrath 1. FC Spich B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 23 25 1 0 0
2 0 0 23 2 20 25 1 1 2

3
4 0 0 37 43 50 2 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: 1. FC Spich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brosch, Fresa 1
2 Mats, Janesch 2

Schreiber 3
Schr. Schöffend, Jonas 4

Assist. Fakka, Jwin

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


