

## Bezirksliga 2 mU18

Männer

## A TV Refrath vs. 1. FC Spich B

Spiel 25 05.02.2023 11:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium 51429 Bergisch Gladbach



				S		art :00	(	A) TV	Refrat	h	S		de :23	(	3) 1. F	C Spic	h	R	
	A	ufschlagfo	olge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_ D	Sta	artaufstell	ung	<b>A</b>	10	8	14	7	11	9		3	4	8	20	1	11	0.	4
ufstellung		Spiele	ernr.	ı							] 14							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielst	and	Ζ															
Ā	•	Spieisi	anu																
		1. 5.		1	0	1	2	3 14)	6	8	Auszeit		6	9	10 24	11 25	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	9	10	12	14)			0:6 10:20		18	21	<b>∠</b> 4	25)			

S		art :26	(	3) 1. F	C Spic	h	s		de :46	(	A) TV	Refrat	h	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	4	9	20	1	11		9	8	14	7	11	10	
T			8				25							23
Z			6:12											1 1
2	2		8	(왕)	13	15	Auszeit	X	1	12	14 23	15	16	Auszeit
2	16	19	21	<u>ئ</u>			6:10 21:23	19	20	KΤ	(এ			1:6 20:19

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punk
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit														Ausz
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszi

A	TV Refrath	8/14	B	1. FC Spich 7	14				
2	Günther, Tim		1	Leusink gonzalez, Dario	Х				
3	Frollo, Giovanni		3	Kroner, Leon	Х				
7	Ockelmann, David	Х	4	CLenferding, Nils	Х				
8	Süthoff, Briean	Х	8	Rosbach, Nick	Х				
9	Mayster, Daniel	Х	9	Mühlbauer, Konstantin	Х				
10	© Hüppeler, Hagen	Х	11	9, 10	Х				
11	Knipschild, Karl	Х	20	Özcan, Baran	Х				
14	Rechner, Jonathan	Х	(B)	Libero					
A	Libero		B) Offizielle						
A	) Offizielle		T	Arpe, Tobias	Е				
Т	Plug, Benjamin	Е	СТ	Ernst, Christian	Ε				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Ausrichter hat keine Antennen gestellt	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Brosch, Fresa	1	
2	Mats, Janesch	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schöffend, Jonas	4	
Assist.	Fakka, Jwin		

	Ergebnisse												
	Ā	) TV	/ Ref	rath	1. F0	1. FC Spich B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	0	0	14	1	23	25	1	0	0				
2	2 0 0 23			2	20	25	1	1	2				
				3									
4	0	0	37		43	50	2	1	2				
St	Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46												
Sie	ge	r: 1	. FC	Spich					2:0				

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de